

Danova ApS
Møllebakkevej 155
4243 Rude

CVR-nummer 12806698

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2018

Jan Bidsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Danova ApS
Møllebakkevej 155
4243 Rude

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 12806698
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Jan Bidsted

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri, og al anden virksomhed efter direktionens skøn står i forbindelse med selskabets øvrige formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft fokus på udvikling af nye produkter. D-log (m) og D-log (s) er færdigudviklet og klar til salg. Endvidere forventes det næste produkt D-Eye klar primo i næste regnskabsår. Disse nye produkter er et meget vigtigt strategisk tiltag til den fremtidige vækst og salg. Produkterne kan registrere, dokumentere og visualisere overløb. Ledelsen har store forventninger til disse produkter. Selskabet har som følge af fokus på udvikling haft lidt lavere salgsaktivitet og årets resultat udviser et underskud på 125 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.438 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, når der tages højde for de tiltag der er taget for at sikre den fremtidige vækst.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	3.499.811	5.139
1	Personaleomkostninger	-2.564.476	-2.673
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.088.388	-1.133
	Resultat før finansielle poster	-153.053	1.333
2	Finansielle indtægter	38.626	62
	Finansielle omkostninger	-45.357	-62
	Resultat før skat	-159.783	1.333
	Skat af årets resultat	34.355	-295
	Årets resultat	-125.428	1.039
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	900
	Overført resultat	-125.428	139
	Resultatdisponering i alt	-125.428	1.039

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	111.692	170
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	985.699	1.833
	Materielle anlægsaktiver	1.097.390	2.003
	Deposita	136.200	136
	Finansielle anlægsaktiver	136.200	136
	Anlægsaktiver i alt	1.233.590	2.139
	Varebeholdning	1.148.670	1.048
	Varebeholdninger	1.148.670	1.048
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.888.328	1.507
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.620	598
	Udskudte skatteaktiver	266.535	168
	Andre tilgodehavender	686.656	46
	Periodeafgrænsningsposter	17.994	15
	Tilgodehavender	3.437.134	2.333
	Likvide beholdninger	4.341	4
	Omsætningsaktiver i alt	4.590.144	3.385
	Aktiver i alt	5.823.734	5.524

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.237.937	1.363
	Foreslået udbytte	0	900
3	Egenkapital i alt	1.437.937	2.463
4	Langfristede gældsforpligtelser	286.425	381
	Kreditinstitutter	1.987.855	1.043
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	863.563	325
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	303.423	414
	Anden gæld	944.531	898
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.099.372	2.680
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.385.797	3.061
	Passiver i alt	5.823.734	5.524
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	2.211.712	2.318		
Pensioner	208.284	213		
Andre omkostninger til social sikring	55.279	74		
Øvrige personaleomkostninger	89.201	68		
Personaleomkostninger i alt	2.564.476	2.673		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	7		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	23.042	18		
Andre finansielle indtægter	15.584	44		
Finansielle indtægter i alt	38.626	62		
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	1.363	900	2.463
Udbetalt udbytte	0	0	-900	-900
Årets resultat	0	-125	0	-125
Egenkapital ultimo	200	1.238	0	1.438
Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á 66.668 A-anpartar af DKK 1 og 133.332 B-anpartar af DKK 1.				
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0	0
5 Eventualforpligtelser				
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jan Bidsted Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 8 mdr. med en samlet forpligtelse på TDKK 117.

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelser på 6 mdr. Svarende til samlet huslejeforpligtelse på TDKK 158.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
